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Heck-, Schluss-Brems-Blink-Kennz.leuchte

18,79 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: -
Bestell-Nr.: 1906046

   

Abmessungen B x H x T (mm): 95 x 90 x 55 Lichtfunktion: Blinklicht, Rücklicht, Bremslicht, Kennzeichenlicht Leuchtmittel: P21W, R10W Leuchtmittel
enthalten: nein Montageart: Anbau Befestigung: horizontal / vertikal Lochabstand (mm): 45 Nennspannung (V): 12 Anschluss: Tülle Breite (mm): 95
Form: rechteckig, lange Seiten abgerundet Höhe (mm): 90 passend für: Iveco 238 9569KZ1001-49 Vergleichs-Nr.: John Deere: AL67207 Tiefe (mm):
55 Einbauort: links Prüfzeichen: E1 273, E1 63230, ECE Bauart: Glühlampe Zusatzinformationen: • für Anbau oberhalb der Kennzeichenschilder 520
x 120 , 340 x 240 und 240 x 130 oder Anbau rechts und links des Kennzeichenschildes 520 x 120• ohne Glühlampen

Leuchtmittel12V10WK / R10W 12V21WK / P21W

Ausführung mit Kennzeichen-, Blink-, Brems- und Schlusslicht,

für Anbau, oberhalb der Kennzeichenschilder 520 x 120 mm, 340 x 240 mm und 240 x 130 mm oder Anbau rechts und links des
Kennzeichenschildes 520 x 120 mm (Blinklicht oben),

2 Löcher für Befestigungsschrauben M5E1 273, E1 63230links,

mit Kennzeichenbeleuchtung

 

Leuchtmittel:

P21W, R10W

Anschluss:

Tülle

Breite (mm):

95

Form:

rechteckig, lange Seiten abgerundet

Höhe (mm):

90

Lochabstand (mm):

45

passend für:

Iveco 238 9569KZ1001-49

Vergleichs-Nr.:

John Deere: AL67207
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Abmessungen B x H x T (mm):

95 x 90 x 55

Tiefe (mm):

55

Befestigung:

horizontal / vertikal

Einbauort:

links

Nennspannung (V):

12

Prüfzeichen:

E1 273, E1 63230, ECE

Bauart:

Glühlampe

Lichtfunktion:

Blinklicht, Rücklicht, Bremslicht, Kennzeichenlicht

Zusatzinformationen:

• für Anbau oberhalb der Kennzeichenschilder 520 x 120 , 340 x 240 und 240 x 130 oder Anbau rechts und links des Kennzeichenschildes 520 x 120

Leuchtmittel enthalten:

nein

Montageart:

Anbau

 

 

 

 

 

 

 

 

 

passend für:

Deutz - Fahr

Serie 06
D 2506
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D 5006
D 5506
D 6006
D 7506
D 9006
Serie 07
D 2807
D 3607
D 4007
D 4507
D 4807
D 5207
D 6007
D 6207
D 6507
D 6807
D 6907
D 7007
D 7207
D 7807
Serie DX
DX 36
DX 50
DX 55
Serie DX 3
DX 3.10
DX 3.30
DX 3.50
DX 3.60
DX 3.65
Serie DX 3 VC
DX 3.10 VC
DX 3.30 VC
DX 3.50 VC
DX 3.60 VC
DX 3.65 VC
DX 3.70 VC
DX 3.75 VC
DX 3.90 VC

John Deere

Serie 11
1133
1144
1155
1157
1158
1166
1169
1174
1177
1188
Serie 20
920
1120
2020
2120
Serie 30
930
1030
1130
1630
2030
2130
3130
Serie 40
1040
1140
1640
2040
2140
3040
Serie 50
1750
1850
1950
2250
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2450
2650
2850
3050
3350
Serie 400
410
Serie 500
510
540
545
550
565
568
570
572
575
578
580
582
590
592
Serie 600
623
644
678
Serie 700
744
Serie 800
842
854
862
864
Serie 900
925
932
935
942
945
952
955
965
975
985
Serie 1000
1032
1042
1052
1065
1068H
1072
1075
1085
Serie 5020
5720
5820
Serie 5030
5730
5830

Case IH

Serie A-Familie
433
440
533
540
633
640
733
740
833
840
940 (1/90-12/92)
Serie D-Linie
D 440
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